Drzavno prvenstvo slepih in
slabovidnih v sahu

Bilten

Okroglo, 30.11.-1.12.2019
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Drzavno prvenstvo slepih in slabovidnih v 3ahu

Ime
Turic¢nik Vlado

Mlac¢nik Franc

Znuderl Matej

Ursic¢ Aleksander
Mlac¢nik Janez
Nuhanovic¢ Nurija

Delost Josko
JanzZekovié Anton

Muri Emil
Vaupotié¢ Franc

Skerget Zvonko
Sajn Drago
Cakari& Ivica

Kanc Ignacij

Ci¥man Gregor
Gradisek Bor
Cudek Franc
Poto¢nik Silva

Kocevar Vilma
Blazevi¢ Dragan

Potoc¢nik Janez

Kavas Ciril

GM-velemojster,

M-nacionalni mojster,

Turi¢nik,Vlado
Cakari¢,Ivica
Znuder],Matej
Cizman,Gregor
Mlacnik,Janez
Cugek,Franc
Delost,Josko
Kocevar,Vilma
Muri,Emil
Poto¢nik,Janez
Skerget,Zvonko

Nuhanovi¢,Nurija
Milacnik, Franc
JanzZekovi¢,Anton

Okroglo,

30.11.-1.12.2019

Lista igralcev

Kat ELO LRat Fed. Klub
MK 2008 2152 SLO MDSS Maribor
I 1991 2038 SLO MDSS Kranj
I 1891 1995 SLO MDSS Celje
MK 1900 1942 SLO MDSS Koper
MK 1776 1934 SLO MDSS Ljubljana
1886 SLO MDSS Kranj
IT 1673 1880 SLO MDSS Ljubljana
I 1737 1861 SLO MDSS Maribor
MK 1816 1816 SLO MDSS Kranj
ITT 1629 1736 SLO MDSS Ptuj
II 1717 SLO MDSS Maribor
II 1714 SLO MDSS Koper
1676 SLO MDSS Koper
IT 1391 1669 SLO MDSS Ljubljana
IT 1547 1653 SLO MDSS Ljubljana
III 1228 1652 SLO MDSS Celje
1575 SLO MDSS Ptuj
WI 1512 SLO MDSS Kranj
1500 SLO MDSS Celije
IT 1355 1495 SLO MDSS Kranj
v 1491 SLO MDSS Kranj
1477 SLO MDSS Ptuj

IM-mednarodni mojster,
MK-mojstrski kandidat,

Pari 1. kola

(1) 1:0
(13) 0:1
3) 10
(15) 0:1
5) 1.0
(17) 0:1
(7) 1.0
(19) 0:1
9 10
(21) 0:1
(11) 1:0
Pari 2. kola
(6) 0:1
2) 1.0
8) 0:1

Arbiter:

(12)
2)
(14)
4)
(16)
(6)
(18)
(8)
(20)
(10)
(22)

(1)
(7
3)

FM-FIDE mojster,
I,II,III,IV-kategorije

Sajn,Drago
Mlacnik,Franc
Kanc,Ignacij
Ursié,Aleksander
Gradisek,Bor
Nuhanovi¢,Nurija
Potoc¢nik,Silva
Janzekovic¢,Anton
Blazevi¢,Dragan
Vaupoti¢,Franc
Kavas,Ciril

Turi¢nik,Vlado
[V)elost,J osko
Znuderl,Matej

Blaz Kosmac
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Ursic¢,Aleksander
Vaupotic,Franc
Sajn,Drago
Potocnik,Silva
Kanc,Ignacij
Blazevi¢,Dragan
GradiSek,Bor
Kavas,Ciril

Turi¢nik,Vlado
Znuder],Matej
Muri,Emil
Mlacnik,Janez
Delost,Josko
Cakari¢,Ivica
Skerget,Zvonko
Cizman,Gregor
Cucek,Franc
Kocéevar,Vilma
Potocnik,Janez

Znuderl,Matej
Milacnik, Franc
Ursic¢,Aleksander
Nuhanovi¢,Nurija
Janzekovi¢,Anton
Vaupotic,Franc
Kanc,Ignacij
Sajn,Drago
Kavas,Ciril
Potocnik,Silva
Blazevi¢,Dragan

Turi¢nik,Vlado
Skerget,Zvonko
Mlacnik,Janez
Cizman,Gregor
GradiSek,Bor
Delost,Josko
Cugek,Franc
Cakarig,Ivica

(4)

(10)
(12)
(18)
(14)
(20
(16)
(22)

Pari 3. kola

(1)
€)
)
©)
(7)
(13)
(11)
(15)
(17)
(19)
21

Pari 4. kola

€)
2)
(4)
(6)
(8)
(10)
(14)
(12)
(22)
(18)
(20)

Pari 5. kola

(1)
(11)
)
(15)
(16)
(7)
(17)
(13)

172
1/2
1:0
0:1
1:0
0:1
1:0
0:1

1/2
1/2
1:0
0:1
1:0
0:1
1:0
1:0
1:0
0:1
172

0:1
0:1
1:0
0:1
1:0
172
0:1
0:1
0:1
172
0:1

1:0
0:1
1:0
0:1
0:1
1:0
1:0
1:0

)

()

(11)
(13)
(19)
(15)
1)
(17)

)
4)
(10)
(6)
(14)
(8)
(16)
(12)
(18)
(22)
(20)

(1)
)
(17)
(11)
(7)
(15)
)
(16)
(13)
1)
(19)

)
4)
(8)
3)
)
(6)
(10)
(14)

Muri,Emil
Mlacnik,Janez
Skerget,Zvonko
Cakari¢,Ivica
Kocevar,Vilma
Cizman,Gregor
Poto¢nik,Janez
Cuéek,Franc

Mlaénik,Franc
Ursié,Aleksander
Vaupoti¢,Franc
Nuhanovi¢,Nurija
Kanc,Ignacij
Janzekovic¢,Anton
Gradisek,Bor
Sajn,Drago
Poto¢nik,Silva
Kavas,Ciril
Blazevi¢,Dragan

Turi¢nik,Vlado
Muri,Emil
Cugéek,Franc
Skerget,Zvonko
Delost,Josko
Cizman,Gregor
Mlacnik,Janez
GradiSek,Bor
Cakari¢,Ivica
Potocnik,Janez
Kocevar,Vilma

Muri, Emil
Ursié,Aleksander
Janzekovic¢,Anton
Znuderl,Matej
Mlaénik,Franc
Nuhanovi¢,Nurija
Vaupoti¢,Franc
Kanc,Ignacij
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Kocevar,Vilma
Potocnik,Janez
Blazevi¢,Dragan

Ursi¢,Aleksander
Mlaénik,Franc
Muri,Emil
Cakari¢,Ivica
Janzekovi¢,Anton
Cizman,Gregor
Nuhanovi¢,Nurija
Vaupotic,Franc
Kavas,Ciril
Kanc,Ignacij
Potocnik,Silva

Turi¢nik,Vlado
Znuderl,Matej
Delost,Josko
Janzekovi¢,Anton
Skerget,Zvonko
Kavas,Ciril
Cucek,Franc
Sajn,Drago
Gradisek,Bor
Blazevi¢,Dragan
Kocevar,Vilma

Mlacnik,Janez
Delost,Josko
Ursi¢,Aleksander
Mlaénik,Franc
Muri,Emil
Vaupotic,Franc
Kanc,Ignacij
Poto¢nik,Janez
Potocnik,Silva
GradiSek,Bor
Sajn,Drago

(19)
21)
(20)

(4)
2)
)
(13)
(8)
(15)
(6)
(10)
(22)
(14)
(18)

(1)
€)
(7)
(8)
(11)
(22)
(17)
(12)
(16)
(20)
(19)

)
(7)
(4)
2)
)
(10)
(14)
21)
(18)
(16)
(12)

0:1
0:1
1/2

Pari 6. kola

172
172
0:1
0:1
172
1:0
1:0
1:0
1:0
1:0
1:0

Pari 7. kola

0:1
1/2
1/2
1:0
1/2
0:1
0:1
0:1
1:0
0:1
0:1

Pari 8. kola

1:0
0:1
1:0
1:0
1:0
1/2
0:1
0:1
0:1
1:0
1:0

(12)
(22)

(18)

(1)
)
3)
(7
(1)
(17)
(12)
(16)
(20)
1)
(19)

)
)
4)
(15)
)
(6)
(13)
(10)
(18)
(14)
1)

3)
(1)
(®)
(6)
(13)
(11)
(15)
(17)
(22)
(19)
(20)

Sajn,Drago
Kavas,Ciril
Poto¢nik,Silva

Turi¢nik,Vlado
Mlacnik,Janez
Znuderl,Matej
Delost,Josko
Skerget,Zvonko
Cucek,Franc
Sajn,Drago
Gradisek,Bor
BlaZevi¢,Dragan
Potoc¢nik,Janez
Kocevar,Vilma

Mlacnik,Janez
Mlacnik,Franc
Ursic¢,Aleksander
Cizman,Gregor
Muri,Emil
Nuhanovi¢,Nurija
Cakari¢,Ivica
Vaupotic¢,Franc
Poto¢nik,Silva
Kanc,Ignacij
Potocnik,Janez

Znuderl,Matej
Turi¢nik,Vlado
Janzekovi¢,Anton
Nuhanovi¢,Nurija
Cakari¢,Ivica
Skerget,Zvonko
Cizman,Gregor
Cucek,Franc
Kavas,Ciril
Kocevar,Vilma
BlazZevi¢,Dragan
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Pari 9. kola

6 Mlacnik,Janez (5) 1/2 (4) Ursic¢ Aleksander
6 Turi¢nik,Vlado (1) 1:0 (10) Vaupotic,Franc
4.5  Skerget,Zvonko (11) 0:1 (2) Mlacnik,Franc

5 Znuderl,Matej (3) 1:0 (7) Delost,Josko

4.5  Cizman,Gregor (15) 0:1 (9) Muri,Emil

4 Cugek,Franc (17) 0:1 (8) JanzZekovic¢,Anton
4 Kavas,Ciril (22) 0:1 (16) GradiSek,Bor

4 Nuhanovi¢,Nurija (6) 1:0 (19) Kocevar,Vilma

4 Cakari¢,Ivica (13) 1:0 (20) Blazevi¢,Dragan
2 Potocnik,Janez (21) 0:1 (12) Sajn,Drago

2 Potocnik,Silva (18) 0:1 (14) Kanc,Ignacij

W W = —



1. Turic¢nik Vlado

1.1.19064
2. Mlac¢nik Janez
1.1.1964
3. Mla¢nik Franc
1.1.1966
4. Ursic¢ Aleksander
1.1.1958
5. Znuderl Matej
1.1.1963
6. Muri Emil
1.1.1953
7. Janzekovi¢ Anton
1.1.1936
8. Nuhanovic¢ Nurija
1.1.1964
9. Cakari& Ivica
1.1.1963
10. Gradisek Bor
1.1.2008
11. Delost Josko
1.1.1962
12. Skerget Zvonko
1.1.1947
13. Vaupoti¢ Franc
1.1.1975
14. CiZman Gregor
1.1.1971
15. Cuc&ek Franc
1.1.1954
16. Sajn Drago
1.1.1956
17. Kanc Ignacij
1.1.1934
18. Kavas Ciril
1.1.1976
19. Potoc¢nik Silva
1.1.1950
20. Poto¢nik Janez
1.1.1948
21. Kocevar Vilma
1.1.1966
22. Blazevic¢ Dragan
1.1.1947

Kosmac

Tit
MK

MK

MK

MK

III

II

II

III

II

II

II

WI

v

II

Konéno stanje

LRat Tocke Buchl
2152 MDSS Maribor 7 45.
1wl6 1B8 =W3 1B5 1W6 =B4
1934 MDSS Ljubljana 6.5 46.
1wWl0 =B13 O0W8 1B17 1W7 =B3
2038 MDSS Kranj 6.5 45.
1B9 1wll =B1 Owe6 1B10 =W2
1942 MDSS Koper 6.5 44.
1B14 =W6 =B5 1Wl5 1B12 =Wl
1995 MDSS Celije 6 47.
1wl7 1B7 =W4 OwWl 1B14 1B6
1816 MDSS Kranj 6 44.
1wW22 =B4 1W13 1B3 OBl OW5
1861 MDSS Maribor 5.5 41.
1B21 Ow5 1B9 1wWll 0OB2 =Wl12
1886 MDSS Kranj 5 41.
1B15 0wl 1B2 O0OWl2 OB11 1Wle
1676 MDSS Koper 5 36.
0w3 1B19 0OW7 1B18 1Wl7 OwWll
1652 MDSS Celje 5 34.
0B2 1w20 0Bl12 1B16 0OW3 O0B13
1880 MDSS Ljubljana 4.5 45.
1wl9 OB3 1wWl7 0B7 1w8 1B9
1717 MDSS Maribor 4.5 43.
1wl8 0OBl6 1Wl0 1B8 OwW4 =B7
1736 MDSS Ptuj 4.5 41.
1B20 =W2 O0B6 =W1l4 OB15 1W1O0
1653 MDSS Ljubljana 4.5 40.
0w4 1B22 1Wlé6 =B13 OwW5 1Wl5
1575 MDSS Ptuj 4 37.
0w8 1B18 1W1l9 0B4 1W1l3 0B14
1714 MDSS Koper 4 33.
0B1 1wl2 0B14 OwWl0 1B21 O0OBS8
1669 MDSS Ljubljana 4 31.
0B5 1w21 0OB11 OwWw2 O0B9 1W20
1477 MDSS Ptuj 4 28.
0B12 0Wl5 1B21 OW9 1B20 1wW22
1512 MDSS Kranj 2 29.
0B11 OW9 O0OB1l5 =W20 =B22 1W21
1491 MDSS Kranj 2 28.
0wl3 0OB10 =W22 =B19 0Wl8 O0OB17
1500 MDSS Celje 1 31.
0w7 O0B17 0Wl1l8 1B22 OwWlée OB19
1495 MDSS Kranj 1 31.

0B6 0OwWl4

WinSvicar verzija 3.01.03 Lastnik: Tomo Zupan Kranj

Okroglo, Sloveniija,

30.11.2019-1.12.2019,
Igralni cas: 30 minut Datoteka: C:/turnir/ch blind 1920/ch blind 1920

9 kol

svicar

Buch Zmage

5 49.5
Ow2 1B11
0 50.0
1B1 1w5
0 49.5
=B5 1W8
5 48.5
=B11 1W7
0 51.0
=W3 O0B2
5 45.5
=B12 1W9
5 42.5
1wl4 OB4
0 42.0
1B18 0OB3
5 37.5
1B15 0B6
0 35.0
Iwlo 1w21l
5 47.5
=w4 Owl
0 47.0
=W6 =B13
5 43.5
1Ble =Wl12
5 41.5
0B7 1B17
0 39.0
0w9 1B20
5 34.5
Owl3 1w22
5 32.5
1B22 0wWl4
5 29.5
0w8 1B19
5 30.5
0B10 0wWls
5 29.5
1B21 0OwWl5
5 32.5
0w20 0B1O
5 32.5

0.0
1wl3
0.0
=w4
0.0
1B12
0.0
=B2
0.0
1wll
0.0
1B14
0.0
1B15
0.0
w21
0.0
w22
0.0
1B18
0.0
0B5
0.0
0w3
0.0
0B1
0.0
owe
0.0
ow?7
0.0
1B20
0.0
1B19
0.0
0w1o0
0.0
ow1l7
0.0
Owle
1.0
0B8
0.0

=B20 0W21 =W19 0B18 OWl7 OB1l6 OB9 Arbiter:

Blaz



